
PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. Kadri Hoxha,

lagjja Dyli Haxhire(NSHU)
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr.Sefedin Agolli

lagja Shenkoll
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. Shefqet
Velaci, lagja Emin Matraxhiu

BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. Hysen Ali

Kopili, lagja 5 Maj
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. Hamdi Gani,

lagja 5 Maj
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. Xhemali Voci
dhe Bajram Curri, lagja Skenderbej

BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. Theodor

Haxhifilipi, lagja Shenkoll
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr. 17 Marsi,

lagja 28 Nentori
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr.Xhaferr

Hakani, lagja Brigada 17 Sulmuese
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr.Hysen Peni
dhe Abdulla Bej Tirana, lagja Dyli

Haxhire
BASHKIA ELBASAN



PROJEKT-ZBATIMI

OBJEKTI: NDERTIMI I RRJETIT KUZ
Kanalizimi I U.Z ne rr.Maksut Como,

lagja Emin Matraxhiu
BASHKIA ELBASAN


